"2. पदों की संख्या, वर्गीकरण और वेतन मैट्रिक्स में स्तर.—उक्त पदों की संख्या, उनका वर्गीकरण तथा उनसे संलग्न वेतन मैट्रिक्स में उनके स्तर को इन नियमों से उपाबद्ध अनुसूची के स्तंभ (2) से (4) में विनिर्दिष्ट किया जाएगा।"

- (आ) अनुसूची में,-
- (i) स्तंभ (4) में,-
- (क) स्तंभ शीर्ष के स्थान पर निम्नलिखित स्तंभ शीर्ष को रखा जाएगा, अर्थात् :-"वेतन मैट्रिक्स में स्तर"
- (ख) प्रविष्टि के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टि को रखा जाएगा, अर्थात् :-"वेतन मैट्रिक्स में स्तर 8 (47600-151100 रु.)"
- (ii) स्तंभ (12) में, प्रोन्नति शीर्ष के अधीन "5000-8000 रु. के वेतनमान में निरीक्षक" शब्दों और अंको के स्थान पर "वेतन मैट्रिक्स (44900-142400 रु.) में स्तर 7 में निरीक्षक" शब्द, अंक और कोष्ठक को रखा जाएगा।

[फा. सं. 10ए12/7/16-एडी-IIबी] नगेन्द्र कुमार, अवर सचिव (एडी-IIबी)

टिप्पणी : प्रधान नियमावली को सा.का.नि. 392 दिनांक 19 जुलाई, 2001 के तहत भारत के राजपत्र में प्रकाशित किया गया था।

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

New Delhi, the 17th January, 2018

- G.S.R. 29.—In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the Constitution, the President hereby makes the following rules to amend the Central Bureau of Narcotics (Group 'B' Posts) Recruitment Rules, 2001, namely:-
 - (i) These rules may be called the Central Bureau of Narcotics (Group 'B' Posts) Recruitment (Amendment) Rules, 2017.
 - (ii) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.
- In the Central Bureau of Narcotics (Group 'B' Posts) Recruitment Rules, 2001, -
- (A) for rule 2, the following rule shall be substituted, namely:-
- "2. Number of posts, classification and Level in Pay Matrix. —The number of the said posts, their classification and Level in Pay Matrix attached thereto shall be as specified in columns 2 to 4 of the Schedule annexed to these rules.";
- (B) in the Schedule, -
- (i) in column (4),-
 - (a) for the column heading, the following column heading shall be substituted, namely:"Level in the pay matrix";
 - (b) for the entry, the following entry shall be substituted, namely:-

"Level 8 in the Pay Matrix (Rs. 47600-151100)"

(ii) in column (12), under the heading Promotion:, for the words and figures "Inspector in the scale of pay of Rs. 5000-8000", the words, figures and brackets "Inspector in Level 7 in the Pay Matrix (Rs. 44900-142400)", shall be substituted.

[F.No. 10A12/7/2016-Ad.IIB]

NAGENDRA KUMAR, Under Secy. (Ad.IIB)

Note: The principal rules were published in the Gazette of India vide number G.S.R. 392 dated the 19th July, 2001.